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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3773 津留浩⼀郎 B1  .16 5.57 40.2 5.46 34.1 13 43.7 71 34.9   5 3 5 -                   乗り⼼が悪いね。⾜⾃体は普通はあると思うんだけどね。乗り⼼地がくるように調整を探っています 9R
2 4506 稗⽥ 聖也 B1  .13 5.83 42.8 5.06 32.0 16 28.3 57 23.1   4 6 4 -                   マシにはなったと思うけど、全体的にまだたりない感じがしますね。とりあえず3⽇⽬もこのままで 10R
3 4890 ⽯川 諒 B1  .13 5.10 33.3 5.07 28.5 64 34.7 26 39.8   3 3 4 -                   ⾜⾃体は悪くないと思います。体感も悪くないし乗り味がいいですかね。あとはスリットの部分も 6R
4 4376 藤⽥ 靖弘 B1  .16 5.58 36.5 5.66 46.8 54 32.7 62 29.1   6 4 5 -                   外周りとペラをやって、ターン回りは初⽇よりいい。体感も良かった。合えば良くなりそう 5R
5 4403 ⽊下 ⼤將 B1  .14 5.90 44.3 5.48 40.0 31 28.8 68 25.4   4 - 4 5                   ペラを⼤きくたたき変えて感じは良さそう。調整は合っていないので重かった。⽅向性は決まった  
6 4006 ⼩野 勇作 B1  .17 4.54 29.6 5.33 33.3 22 28.7 42 39.8   4 - 5 5                   それなりにはなってきた。ピット離れが少しいいだけで、あとは普通です 7R

1R ▶ ︎ 予選 締切時刻 10:45

123/456 2連単：1=2 1-3 1-53連単：1=2-3 1=2-5 津留がインを頼りに逃げ粘る。稗⽥は1番差しで逆転へ。気配がいい⽯川は内2艇の間を狙う。⽊下展開待ち

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5187 ⼩坂 ⾵太 B1  .16 4.37 20.5 4.90 30.0 26 31.1 55 33.9   6 - 6 6                   直線を求めると出⾜が落ちてしまいますね。スタートも難しいし、バランスを取っていきたい  
2 4410 井上 ⼤輔 B1  .16 4.93 32.1 5.32 34.5 57 34.2 44 23.8   1 6 4 -                   いろいろやってバランスを取っていったけど、普通て感じですね。スタートも過去⼀で難しいです 7R
3 5037 ⽥頭 虎親 A2  .16 4.76 25.4 6.28 44.8 47 40.5 12 35.1   6 2 6 -                   1Mは何もなかったですね。タイムは付いてるし、バランスが取れてまとまってる感じです 10R
4 3712 淺⾹ ⽂武 B1  .14 5.00 28.5 6.00 40.0 66 44.6 66 40.9   4 1 4 -                   そんなに良くない。初⽇の後半はいいと思ったけど、2⽇⽬は上がりが悪くなってる 9R
5 3527 中嶋誠⼀郎 B1  .17 5.36 29.9 6.00 45.4 61 31.8 74 42.0   4 5 3 -                   伸びはちょっと落ちたね。でもレースできる感じはあるよ。だいぶマシにはなったかな 11R
6 4735 ⾓⼭ 雄哉 B1  .17 4.56 27.9 5.13 30.0 55 33.3 45 29.6   2 4 4 -                   ⾜はターン回り系がいいですね。回り⾜がいいので１Mも踏ん張れたし、道中も追い上げられました 8R

2R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:12

123/456 2連単：3=1 3-2 3-53連単：3=1-2 3=1-5 ⽥頭が全速スリットからまくり差す。インで粘る⼩坂が相⼿。2コースから差す井上や動きいい中嶋も連圏内

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5081 篠原 ⾶翔 B1  .17 5.33 30.1 4.05 15.0 35 31.6 28 25.2   3 - 2 4                   スリット近辺の⾏き⾜は良くなってきている。調整の⽅向も分かってきた。⾜は普通より少しいい 9R
2 3929 杢野 誓良 B1  .15 5.34 28.7 5.18 35.2 21 44.2 52 27.2   5 - 6 5                   どうしてプレートが付いているのか分からないです。全部が悪いです。特に直線が悪いです  
3 4950 ⾼岡 ⻯也 A2  .15 4.90 34.9 5.09 27.2 25 27.8 22 29.3   4 - 1 4                   ピット離れの関係でペラをひねっていったんですけど失敗。後半はターンの出⼝とか進みが悪かった 11R
4 4824 松井 洪弥 A1  .14 6.27 37.5 6.10 33.3 62 29.7 69 36.7   3 - 3 1                   タイムは出てないけど、⾏き⾜やレース⾜はいい感じだと思います。2コース向きの⾜ですね 12R
5 3685 荒井 輝年 A2  .16 5.44 36.4 5.71 42.7 19 34.4 33 39.0   6 2 6 3                   ⾜は悪くないんよ。出てはないけど、まあまあの⾜になってる  
6 3809 吉⽥ 光 B1 F1 .16 4.63 21.9 5.11 44.4 65 33.3 63 33.0   5 - 6 3                   ペラも⼤幅にやり直して⼤分良くなってました。レースできる感じにはなってきました  

3R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:39

126/345 2連単：3=4 3-5 3-13連単：3=4-5 3=4-1 吉⽥が厳しく動いて3コーススロー想定。カドから⾼岡がまくっていく。連動する松井や荒井が相⼿。篠原粘る

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4625 渡邊 裕貴 B1  .15 4.41 25.9 4.62 31.0 36 40.3 32 31.1   3 6 3 -                   起こしが良くないのが気になる。スタートが⾏けないのがストレス。別の形にたたいたがどうか 8R
2 4397 ⻄村 拓也 A1  .13 7.08 48.6 7.81 46.1 38 29.2 30 44.4   1 1 1 2                   初⽇の⽅がまだ良かったのかな。バチッとは合わせ切れてないけど、着順が取れてるので良しですね 12R
3 4723 寺島 吉彦 A2  .15 4.88 30.3 5.30 40.0 28 26.6 70 30.5   1 - 6 6                   後ろを⾛るときつい。ターン回りは悪くないが、全体的に少し弱めだと思う。⽬⽴つところはない 9R
4 3315 広瀬 聖仁 B1  .16 5.25 27.0 6.20 70.0 30 38.6 17 30.9   2 5 5 -                   だいぶペラ調整で良くなってきてるけど、⾏き⾜が良くない。スタートがしづらい  
5 4259 真庭 明志 A2  .14 5.41 38.0 5.82 43.6 17 31.9 14 32.4   2 2 1 -                   展⽰は悪いが⾜⾃体悪くない。回す⽅向でペラをしたが回ってなかった。重いなりにグリップ感ある 11R
6 4253 ⻄川 真⼈ B1  .18 3.95 18.0 4.74 27.6 59 53.9 73 33.9   5 5 1 -                   ペラをたたき変えて、回転を上げていったらまだ合っていないですけど、初⽇よりはマシになった 10R

4R ▶ ︎ 予選 締切時刻 12:06

123/456 2連単：2=3 2-5 2-13連単：2=3-5 2=3-1 ⻄村が逃げ差し両⾯策で突破する。寺島は⻄村の動きを⾒ながら巧ハンドルで迫る。真庭はブイ際を狙う

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5023 久永 祥平 B1  .16 5.12 30.1 3.56 11.1 51 33.3 27 39.6   5 - 2 3                   重いけど伸びていく感じがありますね。出⾜はもうちょっと回していきたいです。2⽇⽬はペラを最  
2 4155 ⻑野壮志郎 A1  .14 5.42 40.2 7.64 72.7 70 38.9 21 36.7   1 - 2 1                   代わり映えしないです。普通ですね。みんなが重たいと⾔うし、ペラ調整だけで回転を合わせる 11R
3 4644 ⼭⽥ 亮太 A2  .17 5.18 32.3 6.46 43.5 34 41.7 65 40.3   5 - 5 5                   全然合ってない。いろいろ形は試しているが良くならない。もう⼀回ペラをやり直す 12R
4 5150 坂本 雄紀 A2  .15 5.98 40.1 5.67 33.3 48 46.0 15 47.1   6 - 1 6                   後半の⽅が全体的に良かった。上積みはできて右肩上がりです。ペラはこの辺で 10R
5 4376 藤⽥ 靖弘 B1  .16 5.58 36.5 5.66 46.8 54 32.7 62 29.1   6 4 5 - 4 -                外周りとペラをやって、ターン回りは初⽇よりいい。体感も良かった。合えば良くなりそう 1R
6 3941 池⽥ 浩⼆ A1  .11 7.69 53.0 7.69 57.6 67 40.8 38 33.9   2 1 2 2                   別の形にペラたたいたけど、回転がまったく上がってこない。近年まれにみる上がりの悪さ  

5R ▶ ︎ 予選 締切時刻 12:38

126/345 2連単：6=1 6-2 6-43連単：6=1-2 6=1-4 池⽥が動きを⾒せて3コースまで進⼊すると想定。その池⽥が仕掛け的確にまくり差す。久永先マイに全⼒

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4640 ⼭ノ内雅⼈ A1  .14 5.64 35.2 5.72 41.3 32 39.5 23 31.1   3 - 4 1                   ずっとノーハンマーで初⽇と気象が変わって不安だったが、起こしてからが良くてレース⾜はいい 11R
2 4603 ⾕川 将太 B1 F1 .14 5.59 39.3 5.32 36.8 20 27.1 67 25.9   6 - 3 5                   ⾜は普通で他と⼀緒くらいも回ってない。回す調整をしても回らない。乗り⼼地、回った感じ求める  
3 3482 ⾦⼦ 猛志 B1  .15 5.08 30.3 0.00 0.0 24 38.9 31 30.4   6 - 4 6                   ペラは⾃分の形にした。普通のちょっと⼿前くらいにはもってこれてる。ここからさらに煮詰める  
4 4189 川上 剛 A2  .15 6.33 45.0 6.20 43.1 39 43.3 39 39.0   1 4 2 -                   いいですね。スリットからの⾜が良くて、かかりもいいです。レースがしやすいですね 10R
5 4168 ⽯野 貴之 A1  .15 6.56 53.0 5.79 21.4 23 34.7 13 39.4   1 3 2 -                   特徴とかはないけど、⾜は悪くない。潮があったので、乗りにくさはあった。ペラで調整していく 12R
6 4890 ⽯川 諒 B1  .13 5.10 33.3 5.07 28.5 64 34.7 26 39.8   3 3 4 - 3 -                ⾜⾃体は悪くないと思います。体感も悪くないし乗り味がいいですかね。あとはスリットの部分も 1R

6R ▶ ︎ 予選 締切時刻 13:11

123/456 2連単：1=4 1-5 1-23連単：1=4-5 1=5-4 動きがいい⼭ノ内、川上、⽯野の三つどもえ。インの利がある分、⼭ノ内本命。⾕川はさばいてどこまで
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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4133 ⾼橋 正男 A2  .16 6.09 38.4 6.06 45.4 41 39.1 53 40.1   3 4 2 -                   伸びは普通になったが、ターン回りがもう少し。ターン中期のところの押しがイマイチ。回す⽅で 12R
2 4205 ⼭⼝ 剛 A1  .12 7.50 58.2 7.55 65.0 40 37.7 54 34.2   1 6 2 -                   競ってても厳しい感じではないですね。⾏き⾜、出⾜をもう少しくるように調整はしていきたいです 11R
3 4410 井上 ⼤輔 B1  .16 4.93 32.1 5.32 34.5 57 34.2 44 23.8   1 6 4 - 2 -                いろいろやってバランスを取っていったけど、普通て感じですね。スタートも過去⼀で難しいです 2R
4 4006 ⼩野 勇作 B1  .17 4.54 29.6 5.33 33.3 22 28.7 42 39.8   4 - 5 5 5 -                それなりにはなってきた。ピット離れが少しいいだけで、あとは普通です 1R
5 3880 浅⾒ 宗孝 B1  .16 4.48 22.8 0.00 0.0 12 35.1 64 28.7   5 - 2 6                   いいところもあるけど、今（9R）のは回ってなかったね。エンジン⾃体は悪くないと思いますよ  
6 4500 ⼭⽥ 康⼆ A1  .14 7.52 52.9 7.59 51.7 11 31.1 50 40.0   2 1 3 3                   着は取れているけどいっぱいいっぱいですね。伸びは普通くらい。出⾜は⼆重丸が付く  

7R ▶ ︎ 予選 締切時刻 13:43

123/456 2連単：2=1 2-6 2-43連単：2=1-6 2=6-1 ⼭⼝が気配ひと息の⾼橋を差して突き放す。差された⾼橋は懸命に残す。⼭⽥が最内を差し伸びて連へ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3960 菊地 孝平 A1  .11 7.73 60.8 7.31 46.1 37 41.5 46 35.7   4 4 4 -                   上から下まで思いつくところは全部やったけど、出⾜がなさすぎ。現状は猛烈に厳しい⾜です 12R
2 4171 榎 幸司 A2  .17 6.71 46.7 5.80 33.9 44 31.6 37 31.1   3 5 1 3                   ⾜はあまり良くなくてパッとしない。乗り⼼地は⽔⾯が低くければ問題ない  
3 4735 ⾓⼭ 雄哉 B1  .17 4.56 27.9 5.13 30.0 55 33.3 45 29.6   2 4 4 - 4 -                ⾜はターン回り系がいいですね。回り⾜がいいので１Mも踏ん張れたし、道中も追い上げられました 2R
4 4686 丸野 ⼀樹 A1  .14 7.26 51.8 0.00 0.0 68 33.6 29 32.4   2 3 3 4                   良くないですね。⾜的にあまりいい感じではないです。今のも伸びられてました。上の⼈はいます  
5 4625 渡邊 裕貴 B1  .15 4.41 25.9 4.62 31.0 36 40.3 32 31.1   3 6 3 - 1 -                起こしが良くないのが気になる。スタートが⾏けないのがストレス。別の形にたたいたがどうか 4R
6 4416 三宅 健太 B1  .18 5.45 32.6 5.38 31.0 29 33.9 25 28.5   6 - 5 6                   ひどいですね。出⾜、伸びともに良くないです。調整も分かっていません  

8R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:14

123/456 2連単：1=2 1-4 1-33連単：1=2-4 1=2-3 出⾜が不満の菊地だが、インならしっかり逃げる。榎は差しに構えて。丸野は展開を⾒極め連圏内へ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4723 寺島 吉彦 A2  .15 4.88 30.3 5.30 40.0 28 26.6 70 30.5   1 - 6 6 3 -                後ろを⾛るときつい。ターン回りは悪くないが、全体的に少し弱めだと思う。⽬⽴つところはない 4R
2 5081 篠原 ⾶翔 B1  .17 5.33 30.1 4.05 15.0 35 31.6 28 25.2   3 - 2 4 2 -                スリット近辺の⾏き⾜は良くなってきている。調整の⽅向も分かってきた。⾜は普通より少しいい 3R
3 3712 淺⾹ ⽂武 B1  .14 5.00 28.5 6.00 40.0 66 44.6 66 40.9   4 1 4 - 3 -                そんなに良くない。初⽇の後半はいいと思ったけど、2⽇⽬は上がりが悪くなってる 2R
4 3773 津留浩⼀郎 B1  .16 5.57 40.2 5.46 34.1 13 43.7 71 34.9   5 3 5 - 1 -                乗り⼼が悪いね。⾜⾃体は普通はあると思うんだけどね。乗り⼼地がくるように調整を探っています 1R
5 4166 吉⽥ 拡郎 A1  .11 6.83 48.6 7.01 55.9 56 43.8 35 40.0   1 2 1 1                   2⽇⽬も良かったですね。乗り⼼地も悪くないし全体的にいい。進んでいると思います  
6 3961 ⾕村 ⼀哉 A2  .15 6.23 38.0 6.11 34.2 42 34.4 34 35.7   2 3 3 5                   ⾜⾃体は普通はある。引き波も越えていく感じもあるし、ペラの微調整くらい  

9R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:46

123/456 2連単：1=5 1-2 1-63連単：1=5-2 1=5-6 吉島は波のないところを⾛れば持つ⾜。好調吉⽥が鋭くまくり差して急追。篠原は1番差しで抜け出し図る

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4506 稗⽥ 聖也 B1  .13 5.83 42.8 5.06 32.0 16 28.3 57 23.1   4 6 4 - 2 -                マシにはなったと思うけど、全体的にまだたりない感じがしますね。とりあえず3⽇⽬もこのままで 1R
2 5037 ⽥頭 虎親 A2  .16 4.76 25.4 6.28 44.8 47 40.5 12 35.1   6 2 6 - 1 -                1Mは何もなかったですね。タイムは付いてるし、バランスが取れてまとまってる感じです 2R
3 5150 坂本 雄紀 A2  .15 5.98 40.1 5.67 33.3 48 46.0 15 47.1   6 - 1 6 2 -                後半の⽅が全体的に良かった。上積みはできて右肩上がりです。ペラはこの辺で 5R
4 4444 桐⽣ 順平 A1  .15 7.96 61.0 8.03 62.8 53 42.9 56 37.7   2 5 2 1                   普通あるかないか。時間があるので思い切ってペラをたたくつもりだが、特殊すぎてたぶん直らない  
5 4253 ⻄川 真⼈ B1  .18 3.95 18.0 4.74 27.6 59 53.9 73 33.9   5 5 1 - 4 -                ペラをたたき変えて、回転を上げていったらまだ合っていないですけど、初⽇よりはマシになった 4R
6 4189 川上 剛 A2  .15 6.33 45.0 6.20 43.1 39 43.3 39 39.0   1 4 2 - 1 -                いいですね。スリットからの⾜が良くて、かかりもいいです。レースがしやすいですね 6R

10R ▶ ︎ 予選特賞 締切時刻 15:28

123/456 2連単：4=6 4-3 4-13連単：4=6-1 4=6-3 桐⽣が機⼒的に絶対ではないが、テクで艇団を割る。桐⽣の攻めに乗る川上が相⼿筆頭。稗⽥、坂本も僅差

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4205 ⼭⼝ 剛 A1  .12 7.50 58.2 7.55 65.0 40 37.7 54 34.2   1 6 2 - 2 -                競ってても厳しい感じではないですね。⾏き⾜、出⾜をもう少しくるように調整はしていきたいです 7R
2 3527 中嶋誠⼀郎 B1  .17 5.36 29.9 6.00 45.4 61 31.8 74 42.0   4 5 3 - 6 -                伸びはちょっと落ちたね。でもレースできる感じはあるよ。だいぶマシにはなったかな 2R
3 4640 ⼭ノ内雅⼈ A1  .14 5.64 35.2 5.72 41.3 32 39.5 23 31.1   3 - 4 1 2 -                ずっとノーハンマーで初⽇と気象が変わって不安だったが、起こしてからが良くてレース⾜はいい 6R
4 4259 真庭 明志 A2  .14 5.41 38.0 5.82 43.6 17 31.9 14 32.4   2 2 1 - 2 -                展⽰は悪いが⾜⾃体悪くない。回す⽅向でペラをしたが回ってなかった。重いなりにグリップ感ある 4R
5 4950 ⾼岡 ⻯也 A2  .15 4.90 34.9 5.09 27.2 25 27.8 22 29.3   4 - 1 4 5 -                ピット離れの関係でペラをひねっていったんですけど失敗。後半はターンの出⼝とか進みが悪かった 3R
6 4155 ⻑野壮志郎 A1  .14 5.42 40.2 7.64 72.7 70 38.9 21 36.7   1 - 2 1 6 -                代わり映えしないです。普通ですね。みんなが重たいと⾔うし、ペラ調整だけで回転を合わせる 5R

11R ▶ ︎ 予選特選 締切時刻 16:05

123/456 2連単：1=3 1-4 1-53連単：1=3-4 1=3-5 ⼭⼝はここのイン戦は落とせない。しっかり逃げる。動きいい⼭ノ内がまくり差す。真庭と⾼岡も連の⼒あり

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4168 ⽯野 貴之 A1  .15 6.56 53.0 5.79 21.4 23 34.7 13 39.4   1 3 2 - 6 -                特徴とかはないけど、⾜は悪くない。潮があったので、乗りにくさはあった。ペラで調整していく 6R
2 4824 松井 洪弥 A1  .14 6.27 37.5 6.10 33.3 62 29.7 69 36.7   3 - 3 1 3 -                タイムは出てないけど、⾏き⾜やレース⾜はいい感じだと思います。2コース向きの⾜ですね 3R
3 4133 ⾼橋 正男 A2  .16 6.09 38.4 6.06 45.4 41 39.1 53 40.1   3 4 2 - 1 -                伸びは普通になったが、ターン回りがもう少し。ターン中期のところの押しがイマイチ。回す⽅で 7R
4 3960 菊地 孝平 A1  .11 7.73 60.8 7.31 46.1 37 41.5 46 35.7   4 4 4 - 1 -                上から下まで思いつくところは全部やったけど、出⾜がなさすぎ。現状は猛烈に厳しい⾜です 8R
5 4644 ⼭⽥ 亮太 A2  .17 5.18 32.3 6.46 43.5 34 41.7 65 40.3   5 - 5 5 3 -                全然合ってない。いろいろ形は試しているが良くならない。もう⼀回ペラをやり直す 5R
6 4397 ⻄村 拓也 A1  .13 7.08 48.6 7.81 46.1 38 29.2 30 44.4   1 1 1 2 5 -                初⽇の⽅がまだ良かったのかな。バチッとは合わせ切れてないけど、着順が取れてるので良しですね 4R

12R ▶ ︎ 記者選抜戦 締切時刻 16:50

123/456 2連単：1=2 1-4 1-63連単：1=2-4 1=2-6 実⼒者⽯野が不動の軸。堂々と逃げる。差す松井、菊地、最内から鋭く伸びる⻄村が連を争う形
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